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Piłkarskie święto w Wikielcu pod Iławą. Na tutejszym gminnym stadionie rozegrano w tę
upalną sobotę wielki finał Wojewódzkiego Pucharu Polski 2021/2022 z udziałem
miejscowego GKS-u.

"Gieksa", pomimo bardzo ambitnej i skutecznej gry w końcówce sezonu, nie zdołała
utrzymać się w III lidze. Za to na pocieszenie sięgnęła dzisiaj po ogromny sukces w
rozgrywkach pucharowych, pokonując w wielkim finale rezerwy olsztyńskiego Stomilu i
zgarniając puchar.

Komplet kibiców - około 500 osób, ważni goście, w tym Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński i
Prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej Marek Łukiewski - w Wikielcu mieliśmy dzisiaj
piłkarskie święto. Do pełni szczęścia nie zabrakło sukcesu sportowego. Trzeba też odnotować inne



uroczystości, towarzyszące temu sportowemu widowisku: oficjalne podziękowanie Remigiuszowi
Sobocińskiemu, który pożegnał się z Wikielcem oraz uświetniający to wydarzenie koncert iławskiej
Młodzieżowej Orkiestry Dętej.

GKS Wikielec - Stomil II Olsztyn 5:0 (1-0)
Wikielec, 25 czerwca
Finał WPP 2021/2022
Bramki:
1:0 - Michał Jankowski (35')
2:0 - Rafał Kujawa (52')
3:0 - Eduards Visnakovs (83')
4:0 - Michał Jankowski (84')
5:0 - Eduards Visnakovs (87')

Początek meczu przebiegł pod dyktando GKS-u, który groźnie atakował; już w 5. minucie po strzale
głową Kacperka piłka wylądowała w siatce gości - niestety zawodnik gospodarzy był na minimalnym
spalonym. Kwadrans później Jajkowski z rzutu wolnego z odległości około 20 metrów trafił w słupek.
27. minuta - popularny "Jankes" w zamieszaniu pod bramką był bliski zdobycia gola, ale zapobiegła
temu doskonała interwencja bramkarza Stomilu. Z kolei golkiper "Gieksy" świetnie obronił kąśliwy
strzał zawodnika Stomilu w 30. minucie. Wyczekiwana przez kibiców bramka padła w 35. minucie -
po ładnej akcji Kujawy i Jankowskiego ten drugi strzelił idealnie w długi róg, obok interweniującego
bramkarza i wyprowadził GKS na prowadzenie.

Do przerwy GKS prowadził 1:0; drugą bramkę dołożył w 52. minucie Rafał Kujawa. Gospodarze
rozstrzelali się w końcówce. Strzelecki festiwal rozpoczął w 83. minucie Eduards Visnakovs,
zaledwie minutę później kolejną bramkę zdobył Michał Jankowski. Wynik spotkania ustalił, celnie
strzelając na 5:0 po ładnej, indywidualnej akcji, Eduards Visnakovs.

Tuż po ostatnim gwizdku oglądaliśmy w Wikielcu eksplozję radości gospodarzy, którzy
osłodzili sobie tym pucharowym triumfem gorycz ligowego spadku.

GKS Wikielec: Paweł Rutkowski - Paweł Grzybowski, Piotr Kacperek, Mateusz Jajkowski, Sebastian
Szypulski, Patryk Rosoliński, Adrian Korzeniewski, Michał Jankowski, Arai Kentaro, Hubert Otręba,
Rafał Kujawa. Rezerwa: Jakub Wąsowski, Szymon Jajkowski, Piotr Rykaczewski, Michał Żukowski,
Jakub Kopacz, Dmitry Mulkevich, Eduards Visnakovs.
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